incipiam, num ita me Pro-  
metheum dixeris, ut Comi-  
cus ille Cleonem: (nosti si-  
quidem,) Cleon, inquit, *Prome-*  
*theus ipse post negotia est.*  
Ipsi etiam Athenienses figu-  
los ollarum, furnorum con-  
structores, et quicunque cir-  
ea lutum versantur, Prometheos vocabant olim, allu-  
dentes ad lutum, opinor, et  
ad illam, quae fit in igne, va-  
sorum cocturam. Quod si  
hoc sibi vult Prometheus iste

tuns, admodum directe' jacu-  
latns es, et secundum Atticam  
illam mordendi acerbitatem:  
quoniam et nostra opera fra-  
gilia sunt, perinde ut illorum  
ollulae; et modicum quis-  
piam lapillum injiciens, faci-  
le contriverit omnia. Atqui,  
dixerit aliquis, consolando  
nos, nequaquam ista assimili-  
asse te Prometheo, sed novi-  
tatem hanc, laudans, et ad  
nullum aliud exemplar effi-  
ctum opus; quemadmodum

p. 27. οὐκ ὅντεν ἀνθρώπων, τέως ἐννοήσας αὐτοὺς ἀνέπλασε· τοι  
αὗτα ξῶα μορφώσας, καὶ διακοσμήσας, ὡς εὐκίνητά τε εἴ  
καὶ ὄφθηναι χαρίεντα. καὶ τὸ μὲν ὄλον, ἀρχιτέκτων αὐτὸς ἡ  
συνειργάζετο δέ τι <sup>τι</sup>) καὶ ἡ Ἀθηνᾶ ἐμπνέουσα τὸν πηλὸν, μ  
ξμψυχα ποιοῦσα εἶναι τὰ πλάσματα. ὃ μὲν ταῦτα ἂν εἴτε  
πρός γε <sup>τι</sup>) τὸ εὑφημότατον ἔξηγούμενος τὸ εἰρημένον. καὶ τοι  
οὗτος ὁ νοῦς ἦν τῷ λελεγμένῳ· ἐμοὶ δὲ οὐ πάντα θεατὸν,  
καινοποιεῖν δοκοῖην, μηδὲ ἔχοι τις λέγειν <sup>τις</sup>) ἀρχαιότερὸν τι το  
p. 28. πλάσματος, οὐ τοῦτο ἀπόγονόν ἐστιν· ἀλλὰ εἰ μὴ καὶ χαρίεν  
φαίνοιτο, αἰσχυνούμην ἄν, εὖ λέθε, ἐπ' αὐτῷ, καὶ ἔμπει  
σας ἄν, ἀφανίσαιμε. οὐδὲν ἄν ὠφελήσειεν αὐτὸν, παρὰ γοῦν <sup>τις</sup>  
ἐμοὶ, ἡ καινότης, μὴ οὐχὶ συντετριψθαι ἀμορφων δύν. καὶ εἴτε  
μὴ οὕτω φρονοίην, ἄξιος ἄν μοι δοκῶ ὑπὸ ἐκκαΐδενα γυναι  
κείρεσθαι, οὐ συνιεῖς, ὡς πολὺ ἀμορφότερα τὰ μετὰ τοῦ ξένο  
4 ταῦτὸν πεπονθότα <sup>τις</sup>). Πτολεμαῖος οὖν ὁ Δάγου δύο καινά τι

s) τι] Sic O. W. et Schm. Vulg. τοι. Vid. ad Somn. 6. 1.  
t) γε] Olim in omnibus τε. Vid. adnot. u) λέγετεν] λέγετεν  
O. M. x) εἰ μὴ καὶ χαρίεν] Sic P. J. S. A. praeceps  
quam quod χαρίεν proparoxytone. χαρίεν τι C. L. χαρίεν  
F. A. H. P. καὶ abest in O. M. y) γοῦν] Sic scripsi, quia  
vulgo legatur γάρ, et in Ald. a. reperiatur οὐν. Sol. coni. 7  
Cf. Epist. Sat. c. 20. In J. γοῦν. z) ταῦτὸν πεπονθότα  
Sic in codd. Brod. et ed. Schm. Vulg. αὗτα πεπονθότα. V.  
adnot.

ille, cum nondum essent homines, sua sollertia excogitatos illos finxit, ac talia animantia formavit atque adornavit, quae et moverentur facile, et aspectu gratiosa forent; et in summa, architectus ipse erat, sed cooperabatur tamen etiam Minerva, quae et lutum inspirabat, et figura illa animata reddebat. Talia quidem ille dixerit, in meliorem partem dictum istud exponens. Et fortassis haec sententia etiam dicti fuit: sed mihi non satis est, si videar nova finxis-